ПРОТОКОЛ № 26

заседания Оргкомитета зонального  этапа конкурса

творческих работ «Я и моя организация через 30 лет»

в  рамках XXII Международного фестиваля «Детство без границ»

 (2019 – 2020 гг.)

Посвящается 75-летию Победы в Великой Отечественной войне и 30-летию СПО-ФДО

Оргкомитет  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского

творчества»

Почтовый адрес  423950, Республика Татарстан, Ютазинский район, п.г.т. Уруссу, ул. Мияссарова, д.69

Телефон  8 (85593) 2-81-97

Ф.И.О.(полностью) руководителя учреждения:  Гильманова Гульназ Наилевна

ФИО (полностью) председателя жюри конкурса: ФИО (полностью) председателя жюри конкурса:

Курбангалиева Гюзель Илкамовна – куратор по детскому  движению Юго-Востока Татарстана.

Телефон: 8-927-466-30-93

Дата заседания  04 марта  2020 г.

Члены жюри:

Куратор Азнакаевского МР РТ - Зайниева Регина Зеннуровна

Куратор Сармановского МР РТ - Хамидуллина Гуляндам Гулусовна

Куратор Муслюмовского МР РТ - Салахова Наиля Закиевна

Куратор Бугульминского МР РТ - Ефремова Мария Александровна

Повестка дня:

Подведение итогов зонального этапа XXII Международного фестиваля «Детство без границ» (2019-

2020г.г.) Посвящается 75-летие Победы в Великой Отечественной войне и 30-летию СПО-ФДО

Цель конкурса:

Подготовка обращения участников современного детского движения будущим поколениям

Приняли участие:

Муслюмовский МР – 1 работа,

Бугульминский МР – 5 работ,

Азнакаевкий МР- 2 работы,

 Ютазинский МР – 2 работы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР
ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАЛАЛАРГА ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ

БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР

ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

Для участия в конкурсе направляются следующие работы:

Занятое

место

10-13 лет 14-16 лет 17-18 лет

Номинация «Сочинение-размышление»

1 место Ризванова  Ильзира

Сириновна (2.11.2005г.)
ДО «Алькор» МБОУ «СОШ

№3 г. Азнакаево»
Руководители:  Фахртдинова

Расима Абузаровна,
Гаврилова Ольга Ивановна

8(85592)7-00-72

Хафизова Азалия Раилевна (15

лет)  МБОУ   «Уруссинская
СОШ №2» Ютазинского

муниципального района РТ.
Руководитель:  Садрутдинова

Гульнар Алиевна
89600714837

Курманова  Лилия (17 лет)

МБОУ «СОШ№3 г.
Бугульма»

Руководитель:  Колясева
Вероника Витальевна

89179271660

2 место Морозова Арина Евгеньевна
МБОУ СОШ № 9 (10 лет)

Бугульминского
муниципального района  РТ

Руководитель:  Зайнуллина
Алевтина Александровна

8-965-609-86-61

Творческая группа учащихся 8
класса:  Батыркин Никита-

08.06.2005 г.
Прохоров Кирилл-20.11.2004

г.
Кузнецов Андрей-19.02.2005

г.
Детская общественная

организация «Школьная
Республика», МБОУ «СОШ

№11 г. Бугульма»
Руководитель:

Афанасьева Светлана
Фасхутдиновна

8(85594) 4-70-38

3 место Звягинцева Ева

Александровна (10 лет)
МБОУ СОШ № 9

Бугульминского
муниципального района  РТ.

Руководитель:  Зайнуллина
Алевтина Александровна

8-965-609-86-61

Басорина Арина Сергеевна,

(15 лет)
Дружина имени П. Днепрова

МБОУ «Русскошуганская
основная

общеобразовательная школа
имени П. Днепрова.

Руководитель:  Коткова
Марина Евгеньевна

8- 939 339 4851

Номинация  «Социальный проект будущего»

1 место

2 место

3 место

Номинация «Послание в будущее

(письмо-обращение к участникам детских организаций 2050 года)»

1 место Санникова Анастасия
Юрьевна (12 лет) МБОУ

«Уруссинская СОШ №2»
Руководитель: Садрутдинова

Гульнар Алиевна 89600714837

 Галимова Гульмира
Бикмухаметовна (17 лет)

МБОУ «Гимназия города
Азнакаево»

Руководитель: Манян
Марине Бениаминовна

8(85592-70162)

2 место

3 место

Председатель жюри:          Курбангалиева Г.И. -

куратор по детскому  движению Юго-Востока Татарстана

Члены жюри:

 Куратор Азнакаевского МР РТ - Зайниева Регина Зеннуровна

Куратор Сармановского МР РТ - Хамидуллина Гуляндам Гулусовна

Куратор Муслюмовского МР РТ - Салахова Наиля Закиевна

Куратор Бугульминского МР РТ - Ефремова Мария Александровна